

# SUNTO ApS

Hans Egedes Vej 18  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/03/2020**

---

**Lars Folke Nordtorp Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SUNTO ApS  
Hans Egedes Vej 18  
5210 Odense NV

e-mailadresse: info@sunto.dk

CVR-nr: 34594740

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel af solcelleanlæg og udbyde konsulentydelse indenfor solcelleindustrien samt aktiviteter med tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/2019 udgør 78.211 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på selskabslovens kapitaltabsbestemmelser og forventer at selskabskapitalen reetableres i kommende regnskabsperiode som følge af selskabets positive driftsudvikling.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>616.520</b>	<b>-6.656</b>
Lønninger .....		-420.274	-461.121
Pensioner .....		-54.000	-84.000
Andre omkostninger til social sikring .....		-24.505	-2.755
Andre personaleomkostninger .....		-12.067	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>105.674</b>	<b>-554.532</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	715
Andre finansielle omkostninger .....		-1.528	-486
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>104.146</b>	<b>-554.303</b>
Skat af årets resultat .....		-25.935	121.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>78.211</b>	<b>-433.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		78.211	-433.303
<b>I alt .....</b>		<b>78.211</b>	<b>-433.303</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita .....		2.080	2.080
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.080</b>	<b>2.080</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.080</b>	<b>2.080</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		125.000	125.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		86.130	32.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		105	104
Tilgodehavende skat .....		3.003	0
Andre tilgodehavender .....		95.062	121.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>184.300</b>	<b>153.911</b>
Likvide beholdninger .....		191.981	9.988
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>501.281</b>	<b>288.899</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>503.361</b>	<b>290.979</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-144.832	-223.044
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-64.832</b>	<b>-143.044</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		135.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		320.005	357.434
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		113.188	76.589
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>568.193</b>	<b>434.023</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>568.193</b>	<b>434.023</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>503.361</b>	<b>290.979</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret